NSTITUCION UNIVERSITA

COSTOS DE LA PLANEACION AGREGADA

POLITECNICO GRAN OLbMBIANO

Salas Cano Franklin Rodolfo (frsalasc)

3

Si

3,843 $14,184,22 | $6,300,000 | $9,607,500 S0 $30,091,72
0 0

7,592 $14,184,22 S0 $18,980,00 S0 $33,164,22
0 0 0

11,341 $14,184,22 S0 $28,352,50 S0 $42,536,72
0 0 0

15,090 $14,184,22 S0 $37,725,00 S0 $51,909,22
0 0 0

18,839 $14,184,22 S0 $47,097,50 S0 $61,281,72
0 0 0

22,588 $14,184,22 S0 $56,470,00 S0 §70,654,22
0 0 0

26,337 $14,184,22 S0 $65,842,50 S0 $80,026,72
0 0 0

30,086 $14,184,22 S0 $§75,215,00 S0 $89,399,22
0 0 0

33,835 $14,184,22 S0 $84,587,50 S0 $98,771,72
0 0 0

37,584 $14,184,22 S0 $93,960,00 S0 $108,144,2
0 0 20

41,333 $14,184,22 S0 $103,332,5 S0 $117,516,7
0 00 20

45,082 $14,184,22 S0 $112,705,0 S0 $126,889,2
0 00 20

$910,385,640.00
$20,230.00




POLITECNICO GRANCOLOMBIANO ,/

MEDIDAS DE DESEMPENO

0%

0%

100%

COSTOS DE PRODUCCION

$11,050,000.00

$40,938.00

$562.22

$11,050,000.00

$40,938.00

$562.23




